obrazovanje, nauku, kulturu i sport,Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 160. sjednici, održanoj 
13.09.2018. godine,  d o n o s i  

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se sredstva Privrednom društvu za proizvodnju, trgovinu i usluge “Pyrus” d.o.o. 

Zenica u iznosu od 3.500,00 KM (slovima: trihiljadepetstotina konvertibilnih maraka) za 
sufinansiranje projekta štampanja 100 primjeraka Strategije omladinske politike na području 
Zeničko-dobojskog kantona za period 2018-2022. godina.  

II. 
Odobrena sredstva isplatiti iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2018.